令和４年４月吉日

会員の皆様

フィットネス&スパ ココカラ港南台

レンタル利用料金改定のご案内

 拝啓 若草の候 会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素

よりフィットネス&スパ ココカラ港南台をご愛顧賜りまして厚く御礼申し上げます。

 さて、昨今の原材料・原油価格の高騰等の影響を受け、調達コストの上昇が続いております。自助

努力のみで吸収することが困難なため、誠に不本意ではございますが、2022 年 6 月より各種料金を

下記の通り改定させていただきます。

 何卒ご理解いただき、引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

商品名 改定前 2022 年 6 月以降

ウェア上 220 円 300 円

ウェア下 220 円 300 円

タオル（大・小セット） 220 円 350 円

シューズ 220 円 350 円

セット（ウェア上下、タオル、シューズ） 770 円 1,200 円

水着 220 円 350 円

スイムキャップ 110 円 200 円

※表示価格はすべて税込となります。

以上